**Rubrik (*incipit*):** 1r (vertikal am linken Rand, in tironischen Noten) *Hymnus Paulini patriarchae de karitate valde bonus*

**Incipit:** 1r *Amor Christi dulcis, almus et suavis, pius, felix, castus, iustus et beatus, carus, mitis, simplex, altus et aeternus, omni plenus caritate bonitatis, super omnes sine fine caelos manet ...*

**Explicit:** 1v ... *Magna* (das Folgende in tironischen Noten) *turba circa thronum dealbati assistebat quae feliciter clamabat: salus Deo nostro, uirtus et potestas agno, decus, honor sancto super thronum qui sedet et regnat trinus unus Deus.*

**Edition / Textausgabe:** HELLMANN, Martin: *Stenographische Technik in der karolingischen Patrologie*, in: Julia BECKER, Tino LICHT u. Stefan WEINFURTER (Hgg.): *Karolingische Klöster. Wissenstransfer und kulturelle Innovation* (Materiale Textkulturen 4), Berlin/München/Boston 2015, S. 175-194, hier S. 191-193 (nach dieser Hs.)

### 2r-15r Text 1

**Verfasser:** Augustinus

**Titel:** Sermo de disciplina christiana

**Angaben zum Inhalt:** Aug. discipl. 1,1-14,15; Ende (14,16) fehlt

**Rubrik (*incipit*):** 2r >*Incipit dicta sancti Augustini de disciplina christianorum*<

**Incipit:** 2r *Locutus est ad nos sermo Dei et depromptus est ad exortationem nostram* (Aug. discipl. 1,1) ...

**Explicit:** 15r ... *Uis nosse qui sit? Recole euangelium quod audisti: Ego et Pater unum sumus* (Aug. discipl. 14,15).

**Edition / Textausgabe:** PL 40, Sp. 669-678 (PLD); CCL 46 (VANDER PLAETSE 1969), S. 201-224 (LLT-A)

**Literaturhinweise:** HÜWA I.2 312; CPL 310; GRYSON, Rép. 211

### 15v-23v Text 2

**Verfasser:** Valerianus Cemeliensis (Ps.-Augustinus)

**Titel:** Homilia I de bono disciplinae

**Rubrik (*incipit*):** 15v >*Item sancti Ualeriani Cimelensis episcopi de bono disciplinae*<

**Incipit:** 15v *Multi qui sanae doctrinae aduersantur, iustitiam culpant et disciplinam imperium esse iudicant* (Val. Cem. hom. 1,1) ...

**Explicit:** 23v ... *ut ea quae religiosis actibus competunt sequenti tempore disseramus* (Val. Cem. hom. 1,9).

**Edition / Textausgabe:** PL 40, Sp. 1217-1222 (PLD); PL 52, Sp. 691C-696C (PLD)

**Literaturhinweise:** CPPM I 1122; CPL 1002; GRYSON, Rép. 801 – WEISS, Jean-Pierre: *Valérien de Cimiez et Valère de Nice*, in: *Sacris erudiri. Jaarboek voor Godsdienstwetenschappen* 21 (1972/73), S. 109-146, hier S. 109, Anm. 1f.

### 23v-29r Text 3

**Verfasser:** Isidorus

**Titel:** Sententiae (Auszug)

**Angaben zum Inhalt:** 23v >De praelatis<. Vir iustus aut omni potestate ... (26r) accepto regno fiunt iniqui. >De iustitia principum<. Qui recte utitur regni potestate ... (27r) mox resurgere non pigeat. >De patientia principum<. Plerumque princeps iustus ... (28v) quisque par est ac uitio. >Quod principes legibus teneantur<. Iustum est principem ... (29r) qui eorum potestati suam ecclesiam credidit (Isid. sent. III,48,1-51,6).